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Inspektimi i Biznesit Ushgimor

-

Kujt i drejtohet

e Hotel

e Restorant

o Kafene

e (Catering

e  Shités me pakicé

e Mensa

e Kuzhina né spital/shkolla etj

e Fabrika e prodhuesit dhe fabrika e
furnizuesit/nenkontraktorit

o &ff

Shembuijt e pikave do t& mund te
kontrollohen:

o Kontrolli i blerjeve dhe |éndéve té
para

e Procesii prodhimit,

e Proceset e tjera xte manaxhimit

e Kushtet e magazinimit,

TOV®

o Pajisjet

e Higjiena personale, plani sanitar etj
o Kushtet e struktures

o FEij

Sherbimet e Inspektimit
Ushgimor ge ofron TUV NORD

Inspektimi né té gjitha fazat kritike té procesit
té biznesit tuaj. Perfagesuesi | TUV NORD
mund té inspektojé dérgesén tuaj, depon tuaj,
fabrikén tuaj, kuzhinén tuaj dhe dyqganet tuaja.
Ne mund té auditojmé klientét tuaj me check-
listén tuaj t& brendshme té kontrollit ose mund
t& ofrojmé listén toné té kontrollit bazuar né
standardet ndérkombétare. Mbetemi ne
dispozion te hartojme se bashku nje check list
sipas kerkesave tuaja dhe rregulloreve aktuale
sipas Standarteve dhe Rregulloreve
Nderkombetare, Kerkesave Ligjore dhe\ose

Kerkesave specifike te Kompanise
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Njohurité tona pér suksesin tuaj

TUV NORD éshté njé ofrues inspektimi i
pavarur dhe i njohur ndérkombétarisht me
pérvojé shumévjecare. Auditorét tané jané
specialisté kompetenté me kualifikime shtesé
specifike pér fusha té ndryshme brenda

zinxhirit ushgimor.

Ne do t'ju mbéshtesim me njohurité tona dhe
do té zhvillojmé propozime té pérshtatura pér
kompaniné tuaj brenda njé procesi gé éshté i
shpejté, joburokratik, me kosto efektive dhe

transparent.
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Systemzertifizierung / System Certification
Am TUV NORD Bulgaria -TUV NORD GROUP
1005 Tirana,

Albania

M 4355 (0)692031015

F  +355(0)445 31015

E epazaj@tuev-nord.de
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